
 

 

UCHWAŁA Nr VI.48.2011 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 6 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia  

09 lutego 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala  

co następuje.  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

09 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dz. 852 rozdz. 85214 § 0960 o kwotę 12.407 zł. 

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

09 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. 1 Zwiększa się dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 o kwotę 7.000 zł.  

2. Zwiększa się dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 o kwotę 5.000 zł.  

3. Zwiększa się dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 400.000 zł.  

4. Zwiększa się dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 12.407 zł.  

5. Zmniejsza się dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 70.000 zł.  

6. Zmniejsza się dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę 5.000 zł.  

7. Zmniejsza się dz. 851 rozdz. 85195 § 4280 o kwotę 64.000 zł.  

8. Zmniejsza się dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 193.000 zł.  

9. Zmniejsza się dz. 900 rozdz. 90004 § 4300 o kwotę 80.000 zł. 

§ 3. Jednocześnie w załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 09 lutego 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 „Wodociągi wiejskie” w pkt 3 „Budowa sieci wodociągowej w gminie 

Brwinów” zmienia się nazwę zadania na: „Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie 

Brwinów”,  

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 3 „Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi Brwinów-Parzniew na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 720 (ul. Pszczelińska) 

w Brwinowie do drogi powiatowej nr 3124W(ul. Główna) w Parzniewie” zmniejsza się plan wydatków 

o kwotę 70.000 zł,  

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6060 „Drogi gminne – zakupy inwestycyjne” wprowadza się pkt 2 i zadanie pod 

nazwą „Zakup zagęszczarki płytowej” na kwotę 7.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8783



- w dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 „Urzędy gmin - zakupy inwestycyjne” w pkt. 1 „Zakupy inwestycyjne dla 

Urzędu Gminy” zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych, po zmianach wprowadzonych na sesji w dn. 6 kwietnia 2011 r. stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Pozostałe zapisy Uchwały Budżetowej nr IV.33.2011 nie ulegają zmianie.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8783



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8783



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8783



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8783



 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8783


		2013-07-31T15:57:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




